—1—

南京航空航天大学文件

校师发〔2019〕3 号

南京航空航天大学
 关于公布 2018 下半年新教师校本培训结业及

优秀学员名单的通知

各学院：

2018 年下半年新教师校本培训学员共计 54 名，一年学习培

训期满。根据《南京航空航天大学新教师校本培训实施办法（试

行）》（校师发字[2017]2 号）规定的考核要求，经对参训教师

获得的学时、积分进行审核，认定航空学院刘豪杰等 55位新教师

（含 2018 年上半年新教师 1 名，2019 年上半年新教师 2 名，具

—2—

体名单详见附件 1）达到结业要求，培训合格并颁发《南京航空

航天大学新教师校本培训合格证书。其中，苏子康等 14名新教师

（名单详见附件 2）在校本培训中表现突出，被评为“优秀学员”。

特此通知。

附件：1.2018 年下半年新教师校本培训结业学员名单

           2.2018 年下半年新教师校本培训优秀学员名单

南京航空航天大学

2019 年 9月 29 日

（联系人：朱瑶丽  联系电话：84891009  ）

—3—

附件 1

2018 年下半年新教师校本培训结业学员名单

序号 姓  名 单  位 职工编号 结业证书编号

1 刘豪杰 航空学院 70206622 201802JF0101

2 蓝春波 航空学院 70206693 201802JF0102

3 张小斐 航空学院 70206695 201802JF0103

4 吴静文 航空学院 90011859 201802JF0104

5 郑前钢 能源与动力学院 70206598 201802JF0201

6 田泽民 能源与动力学院 70206716 201802JF0202

7 吉嘉慧 能源与动力学院 70206702 201802JF0203

8 魏昭琦 能源与动力学院 90011827 201802JF0204

9 李绍嘉 能源与动力学院 90011864 201802JF0205

10 赵振华 自动化学院 70206744 201802JF0301

11 苏子康 自动化学院 70206717 201802JF0302

12 刘晶晶 自动化学院 70206727 201802JF0303

—4—

13 赵振根 自动化学院 70206736 201802JF0304

14 欧阳权 自动化学院 70206724 201802JF0305

15 董文德 自动化学院 70206738 201802JF0306

16 李  真 自动化学院 70206769 201802JF0307

17 赵  兴 电子信息工程学院 70206712 201802JF0401

18 黄  洋 电子信息工程学院 70206708 201802JF0402

19 晋本周 电子信息工程学院 70206748 201802JF0403

20 李  萍 电子信息工程学院 70206704 201802JF0404

21 张莉涓 电子信息工程学院 70206754 201802JF0405

22 张  健 机电学院 70206731 201802JF0501

23 余珂欣 机电学院 90012167 201802JF0502

24 刘洪达 机电学院 90011863 201802JF0503

25 张  喆 机电学院 90011870 201802JF0504

26 张腾飞 材料科学与技术学院 70206694 201802JF0601

27 吴泊鋆 民航学院 PQ000216 201802JF0701

—5—

28 李耀堂 民航学院 70206726 201802JF0702

29 周亚东 民航学院 70206741 201802JF0703

30 姜明明 理学院 70206633 201802JF0801

31 娄兆伟 理学院 70206718 201802JF0802

32 伏洋洋 理学院 70206735 201802JF0803

33 刘思佳 理学院 90012110 201802JF0804

34 钱  明 经济与管理学院 70206628 201802JF0901

35 韩  梅 经济与管理学院 70206703 201802JF0902

36 黄周春 经济与管理学院 70206714 201802JF0903

37 魏悦羚 经济与管理学院 70206730 201802JF0904

38 许汉泽 人文与社会科学学院 70206733 201802JF1001

39 彭汉帝 人文与社会科学学院 PQ000231 201802JF1002

40 洪  骥 人文与社会科学学院 70206770 201802JF1003

41 李  爽 艺术学院 PQ000229 201802JF1101

42 白雪花 外国语学院 70206722 201802JF1201

—6—

43 贾庆贤 航天学院 70206706 201802JF1501

44 张余炼 航天学院 70206696 201802JF1502

45 张静宣 计算机科学与技术学院 70206737 201802JF1601

46 周玉倩 计算机科学与技术学院 70206721 201802JF1602

47 王铁鑫 计算机科学与技术学院 70206526 201802JF1603

48 陈  芳 计算机科学与技术学院 70206728 201802JF1604

49 高  攀 计算机科学与技术学院 70206515 201802JF1605

50 黄  基 计算机科学与技术学院 90011880 201802JF1606

51 孙志海 马克思主义学院 70206725 201802JF1701

52 唐崟捷 国际教育学院 70206684 201802JF1801

53 朱丽颖 体育部 PQ000222 201802JF1901

54 李天健 体育部 PQ000223 201802JF1901

55 罗庆澄 教务处 PQ000217 201802JF2001

—7—

附件 2

2018 年下半年校本培训优秀学员名单

序 号 学  院 姓  名

1 自动化学院 苏子康

2 自动化学院 赵振华

3 电子信息工程学院 赵  兴

4 电子信息工程学院 黄  洋

5 机电学院 张  健

6 材料科学与技术学院 张腾飞

7 理学院 娄兆伟

8 理学院 伏洋洋

9 理学院 姜明明

10 外国语学院 白雪花

11 航天学院 贾庆贤

12 计算机科学与技术学院 张静宣

13 计算机科学与技术学院 周玉倩

14 计算机科学与技术学院 王铁鑫

—8—

南京航空航天大学党政办公室               2019 年 9 月 29 日印发